
1

PRÉFÈTE DE LA
RÉGION

BOURGOGNE
FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R27-2016-069

PUBLIÉ LE 15 NOVEMBRE 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-06-27-438 - 210780904 PA DT - EHPAD LABERGEMENT LES SEURRE -

MAISON RETR CORDELIER (3 pages) Page 4

R27-2016-10-20-001 - Arrêté ARSBFC DOS 2016-1093 approbation convention

constitutive GHT BOURGOGNE MERIDIONALE (2 pages) Page 8

R27-2016-11-08-001 - Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de

l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur de l'hôpital Nord - Franche-Comté sis 14

rue de Mulhouse à BELFORT (90 016) 
 (4 pages) Page 11

R27-2016-11-07-001 - Décision n° DOS/ASPU/175/2016 rejetant le transfert de l’officine

de pharmacie exploitée par la société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S

» du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000)
 (3

pages) Page 16

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-11-08-003 - Agrément des organismes de formation des représentants du

personnel au sein des Comités d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail (2

pages) Page 20

R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics (8

pages) Page 23

R27-2016-11-08-005 - arrêté 01 2016 2 du 08 novembre 2016 (1 page) Page 32

R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales

(6 pages) Page 34

R27-2016-11-08-008 - arrêté 05 2016 04 du 08 novembre 2016 Pôle C Amendes

admnistratives (1 page) Page 41

R27-2016-11-08-009 - arrêté 05 2016 05 du 08 novembre 2016 Pôle C Sanctions

admnistratives code conso (1 page) Page 43

R27-2016-11-08-004 - SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT (4 pages) Page 45

DISP Centre-Est Dijon
R27-2016-11-04-001 - Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP - Tableau

mis à jour (3 pages) Page 50

DRAC Bourgogne-Franche-Comté
R27-2016-09-28-054 - A L'OMBRE D'UN DOUTE 1D (2 pages) Page 54

R27-2016-09-28-055 - A WONDERFUL WORLD 1D (2 pages) Page 57

R27-2016-09-28-048 - ACSL 1D (2 pages) Page 60

R27-2016-09-28-046 - ARRANGEMENT THEATRE R (2 pages) Page 63

R27-2016-09-28-072 - ARTE FLAMENCO BOURGOGNE 1D (2 pages) Page 66

R27-2016-09-28-045 - ARTPROD R (2 pages) Page 69

R27-2016-09-28-026 - AU FOND A GAUCHE THEATRE R (2 pages) Page 72

2



R27-2016-09-28-040 - BOUILLOTTE ET COMPAGNIE R (2 pages) Page 75

R27-2016-09-28-063 - CHANTIER MEDIEVAL DE GUEDELON 1D (2 pages) Page 78

R27-2016-09-28-071 - Cie ALEXIS HENON 1D (2 pages) Page 81

R27-2016-09-28-059 - Cie BARBES 35 1D (2 pages) Page 84

R27-2016-09-28-058 - GAVROCHE 1D (2 pages) Page 87

R27-2016-09-28-057 - LE NEZ EN L'AIR 1D (2 pages) Page 90

R27-2016-09-28-075 - LES YEUX VERTS 1D (2 pages) Page 93

R27-2016-09-28-067 - MAIRIE DE BETHONCOURT 1D (2 pages) Page 96

R27-2016-09-28-065 - MAIRIE DE GUEUGNON 1D (2 pages) Page 99

R27-2016-09-28-060 - MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D (4 pages) Page 102

R27-2016-09-28-073 - MAISON JACQUES COPEAU 1D (2 pages) Page 107

R27-2016-09-28-069 - MEHDIA 1D (2 pages) Page 110

R27-2016-09-28-064 - MUSICADES BOURGOGNE 1D (2 pages) Page 113

R27-2016-09-28-056 - NUITS D'ETE 1D (2 pages) Page 116

R27-2016-09-28-068 - PLAN 9 1D (2 pages) Page 119

R27-2016-09-28-061 - REVES ANIMAL 1D (2 pages) Page 122

R27-2016-09-28-066 - SOCIETE TOURISTIQUE THERMALE MOUILLERE 1D (2

pages) Page 125

R27-2016-09-28-074 - THEATRE DE VERDURE MONTCEAUX RAGNY 1D (2 pages) Page 128

R27-2016-09-28-062 - VA BENE 1D (2 pages) Page 131

R27-2016-09-28-070 - ZIBULUS ANIMATION 1D (2 pages) Page 134

Préfecture de la Côte-d'Or
R27-2016-08-29-007 - Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade d'adjoint

administratif de 1ère classe de l'intérieur et de l'outre-mer (4 pages) Page 137

Rectorat de l'académie de Besançon
R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 (5 pages) Page 142

R27-2016-10-11-003 - Arrêté du 11102016 fixant la date des élections des représentants

des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Besançon (2 pages) Page 148

R27-2016-10-18-005 - é de composition de la commission électorale-élections des

représentants étudiants au CA du CROUS de Besançon (1 page) Page 151

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-06-27-438

210780904 PA DT - EHPAD LABERGEMENT LES

SEURRE - MAISON RETR CORDELIER

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-06-27-438 - 210780904 PA DT - EHPAD LABERGEMENT LES SEURRE - MAISON RETR CORDELIER 4



EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER - 210780904 

SOINS POUR L’ANNEE 2016 DE 

DECISION TARIFAIRE N° 201 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE  

Le Directeur Général de l’ARS Bourgogne-Franche-Comté 

 

VU 

VU 

VU 

l’arrêté ministériel du 27/04/2016 publié au Journal Officiel du 10/05/2016 pris en application de l’article 

L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2016 l’objectif global de dépenses 

d’assurance maladie et le montant total de dépenses médico-sociales autorisées pour les établissements et 

services médico-sociaux publics et privés ; 

 

l’arrêté en date du 01/01/1901 autorisant la création d’un EHPAD dénommé EHPAD MAISON DE 

RETRAITE CORDELIER (210780904) sis 0, R DE POUILLY, 21820, LABERGEMENT-LES-SEURRE 

et géré par l’entité dénommée EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER (210000220) ; 

 

VU 

la loi n° 2015-1702 du 21/12/2015 de financement de la Sécurité Sociale pour 2016 publiée au Journal 

Officiel du 22/12/2015 ; 

 

VU 

le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Christophe LANNELONGUE en qualité de 

directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

la décision du directeur de la CNSA en date du 04/05/2016 publiée au Journal Officiel du 13/05/2016 prise 

en application des articles L314-3 et R314-36 du Code de l’Action Sociale et des Familles, fixant pour 

l’année 2016 les dotations régionales prises en compte pour le calcul des tarifs des établissements et 

services médico-sociaux mentionnés à l’article L314-3-1 du CASF ; 

 

VU 

VU 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ; 

 

VU la convention tripartite prenant effet le 01/01/2008 

le Code de la Sécurité Sociale ; 

 

1/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-06-27-438 - 210780904 PA DT - EHPAD LABERGEMENT LES SEURRE - MAISON RETR CORDELIER 5



la transmission des propositions budgétaires et de ses annexes en date du 28/10/2015 par la personne 

ayant qualité pour représenter la structure dénommée EHPAD MAISON DE RETRAITE 

CORDELIER (210780904) pour l’exercice 2016 ; 

 
les propositions de modifications budgétaires transmises par courrier(s) en date du 27/05/2016, par 

l'ARS Bourgogne-Franche-Comté ; 

 
la réponse à la procédure contradictoire en date du 13/06/2016 adressée par la personne ayant qualité 

pour représenter l'entité gestionnaire ; 

 

Considérant 

Considérant 

Considérant 

Considérant 

la décision d’autorisation budgétaire finale en date du 27/06/2016. 

La dotation globale de soins pour l’exercice budgétaire 2016, s’élève à 533 668.80€ et se décompose 

comme suit :  

ARTICLE 2 

DOTATION GLOBALE 

DE SOINS EN EUROS  

533 668.80 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

La fraction forfaitaire, en application de l’article R314-111 du CASF, égale au douzième de la 

dotation globale de soins et versée par l’assurance maladie s’établit à 44 472.40 € ; 

Accueil de jour 

Hébergement temporaire 

PASA 

UHR 

Hébergement permanent 

DECIDE 

 

 

 

 

ARTICLE 1
ER 

 

 

2/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-06-27-438 - 210780904 PA DT - EHPAD LABERGEMENT LES SEURRE - MAISON RETR CORDELIER 6



 

EN EUROS  

En application des dispositions de l’article R314-36-III, le ou les tarifs fixés à l’article 2 de la  

de l’Agence Régionale de  Bourgogne-Franche-Comté Le 

, LE                                     

dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes auxquelles elle  

EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER 

6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX 

est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera notifiée à  

Bourgogne-Franche-Comté 

Les recours dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal  

FAIT A                                                

) 210780904 

ARTICLE 4 

Le directeur général  

EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER 

( 

et à l’établissement 
ARTICLE 5 

ARTICLE 3 

En application des dispositions de l’article R314-36-III, le ou les tarifs fixés à l’article 2 de la  

de l’Agence Régionale de  Bourgogne-Franche-Comté Le 

, LE                                     

dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes auxquelles elle  

EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER 

6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX 

est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera notifiée à  

Bourgogne-Franche-Comté 

Les recours dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal  

FAIT A                                                

) 210780904 

ARTICLE 4 

Le directeur général  

EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER 

( 

et à l’établissement 
ARTICLE 5 

ARTICLE 3 

est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera notifiée à  

Les recours dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal  

FAIT A                                                

) 210780904 

EHPAD MAISON DE RETRAITE CORDELIER 

Le directeur général  

( 

et à l’établissement 
ARTICLE 5 

ARTICLE 3 

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal 

Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 6, rue du Haut Bourgeois C.O. 50015 Cour 

administrative d'Appel , 54035, NANCY CEDEX dans un délai d’un mois à compter de sa 

publication ou, pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

 

ARTICLE 3 

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture. 

 
ARTICLE 4 

Le directeur général de l’agence régionale de santé Bourgogne-Franche-Comté est chargé de 

l’exécution de la présente décision qui sera notifiée à l’entité gestionnaire « EHPAD MAISON DE 

RETRAITE CORDELIER » (210000220) et à la structure dénommée EHPAD MAISON DE 

RETRAITE CORDELIER (210780904).  

 

 

 

ARTICLE 5 

37.74 

30.63 

23.52 

Soit les tarifs journaliers de soins suivants :  

Tarif journalier soins GIR 1 et 2  

Tarif journalier soins GIR 3 et 4  

Tarif journalier HT 

Tarif journalier AJ 

Tarif journalier soins GIR 5 et 6  

 
   

Fait à Dijon, le 27 juin 2016 ,   

 

 

 

3/3 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-06-27-438 - 210780904 PA DT - EHPAD LABERGEMENT LES SEURRE - MAISON RETR CORDELIER 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-10-20-001

Arrêté ARSBFC DOS 2016-1093 approbation convention

constitutive GHT BOURGOGNE MERIDIONALE

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-20-001 - Arrêté ARSBFC DOS 2016-1093 approbation convention constitutive GHT BOURGOGNE
MERIDIONALE 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-20-001 - Arrêté ARSBFC DOS 2016-1093 approbation convention constitutive GHT BOURGOGNE
MERIDIONALE 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-10-20-001 - Arrêté ARSBFC DOS 2016-1093 approbation convention constitutive GHT BOURGOGNE
MERIDIONALE 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-001

Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de

l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur de l'hôpital

Nord - Franche-Comté sis 14 rue de Mulhouse à

BELFORT (90 016) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-001 - Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur de l'hôpital Nord - Franche-Comté sis 14 rue de Mulhouse à BELFORT (90 016) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-001 - Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur de l'hôpital Nord - Franche-Comté sis 14 rue de Mulhouse à BELFORT (90 016) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-001 - Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur de l'hôpital Nord - Franche-Comté sis 14 rue de Mulhouse à BELFORT (90 016) 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-001 - Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur de l'hôpital Nord - Franche-Comté sis 14 rue de Mulhouse à BELFORT (90 016) 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-001 - Décision n° DOS/ASPU/149/2016 portant modification de l’autorisation de la pharmacie à usage
intérieur de l'hôpital Nord - Franche-Comté sis 14 rue de Mulhouse à BELFORT (90 016) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-07-001

Décision n° DOS/ASPU/175/2016 rejetant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société à

responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1

rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la

commune de Dijon (21 000)

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-07-001 - Décision n° DOS/ASPU/175/2016 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-07-001 - Décision n° DOS/ASPU/175/2016 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-07-001 - Décision n° DOS/ASPU/175/2016 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-07-001 - Décision n° DOS/ASPU/175/2016 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la
société à responsabilité limitée (S.A.R.L.) « PHARMERY’S » du 1 rue Musette au 34 avenue Jean Jaurès au sein de la commune de Dijon (21 000) 19



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-003

Agrément des organismes de formation des représentants

du personnel au sein des Comités d'Hygiène, de Sécurité et

des Conditions de Travail

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-003 - Agrément des organismes de formation des représentants du personnel au sein des Comités
d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail 20



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-003 - Agrément des organismes de formation des représentants du personnel au sein des Comités
d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail 21



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-003 - Agrément des organismes de formation des représentants du personnel au sein des Comités
d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail 22



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-007

arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés

publics

Subdélégation de signature du Direccte BFC

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 23



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 24



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 25



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 26



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 27



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 28



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 29



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 30



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-007 - arrêté 01 2016 08 du 08 novembre 2016 ODS Marchés publics 31



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-005

arrêté 01 2016 2 du 08 novembre 2016

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-005 - arrêté 01 2016 2 du 08 novembre 2016 32



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-005 - arrêté 01 2016 2 du 08 novembre 2016 33



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-006

arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences

générales

Subdélégation de signature du Direccte BFC

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 34



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 35



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 36



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 37



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 38



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 39



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-006 - arrêté 02 2016 6 du 08 novembre 2016 DS Compétences générales 40



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-008

arrêté 05 2016 04 du 08 novembre 2016 Pôle C Amendes

admnistratives

Délégation de signature du Direccte BFC - Pouvoirs propres

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-008 - arrêté 05 2016 04 du 08 novembre 2016 Pôle C Amendes admnistratives 41



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-008 - arrêté 05 2016 04 du 08 novembre 2016 Pôle C Amendes admnistratives 42



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-009

arrêté 05 2016 05 du 08 novembre 2016 Pôle C Sanctions

admnistratives code conso

Délégation de signature du Direccte BFC - Pouvoirs proprres

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-009 - arrêté 05 2016 05 du 08 novembre 2016 Pôle C Sanctions admnistratives code conso 43



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-009 - arrêté 05 2016 05 du 08 novembre 2016 Pôle C Sanctions admnistratives code conso 44



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-11-08-004

SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT

Subdélégation de signature du DIRECCTE BFC - CHORUS DT.

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-004 - SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT 45



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-004 - SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT 46



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-004 - SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT 47



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-004 - SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT 48



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-11-08-004 - SubDS 01 2016 10 du 08 novembre 2016 Chorus DT 49



DISP Centre-Est Dijon

R27-2016-11-04-001

Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP -

Tableau mis à jour

Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP - Tableau mis à jour -

DISP Centre-Est Dijon - R27-2016-11-04-001 - Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP - Tableau mis à jour 50



DISP Centre-Est Dijon - R27-2016-11-04-001 - Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP - Tableau mis à jour 51



DISP Centre-Est Dijon - R27-2016-11-04-001 - Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP - Tableau mis à jour 52



DISP Centre-Est Dijon - R27-2016-11-04-001 - Arrêté DS - 021-16 - subdélégation du DI au CE DSPIP - Tableau mis à jour 53



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-054

A L'OMBRE D'UN DOUTE 1D

A L'OMBRE D'UN DOUTE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-054 - A L'OMBRE D'UN DOUTE 1D 54



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-054 - A L'OMBRE D'UN DOUTE 1D 55



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-054 - A L'OMBRE D'UN DOUTE 1D 56



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-055

A WONDERFUL WORLD 1D

A WONDERFUL WORLD 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-055 - A WONDERFUL WORLD 1D 57



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-055 - A WONDERFUL WORLD 1D 58



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-055 - A WONDERFUL WORLD 1D 59



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-048

ACSL 1D

ACSL 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-048 - ACSL 1D 60



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-048 - ACSL 1D 61



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-048 - ACSL 1D 62



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-046

ARRANGEMENT THEATRE R

ARRANGEMENT THEATRE R

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-046 - ARRANGEMENT THEATRE R 63



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-046 - ARRANGEMENT THEATRE R 64



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-046 - ARRANGEMENT THEATRE R 65



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-072

ARTE FLAMENCO BOURGOGNE 1D

ARTE FLAMENCO BOURGOGNE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-072 - ARTE FLAMENCO BOURGOGNE 1D 66



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-072 - ARTE FLAMENCO BOURGOGNE 1D 67



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-072 - ARTE FLAMENCO BOURGOGNE 1D 68



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-045

ARTPROD R

ARTPROD R

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-045 - ARTPROD R 69



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-045 - ARTPROD R 70



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-045 - ARTPROD R 71



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-026

AU FOND A GAUCHE THEATRE R

AU FOND A GAUCHE THEATRE R

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-026 - AU FOND A GAUCHE THEATRE R 72



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-026 - AU FOND A GAUCHE THEATRE R 73



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-026 - AU FOND A GAUCHE THEATRE R 74



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-040

BOUILLOTTE ET COMPAGNIE R

BOUILLOTTE ET COMPAGNIE R

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-040 - BOUILLOTTE ET COMPAGNIE R 75



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-040 - BOUILLOTTE ET COMPAGNIE R 76



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-040 - BOUILLOTTE ET COMPAGNIE R 77



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-063

CHANTIER MEDIEVAL DE GUEDELON 1D

CHANTIER MEDIEVAL DE GUEDELON 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-063 - CHANTIER MEDIEVAL DE GUEDELON 1D 78



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-063 - CHANTIER MEDIEVAL DE GUEDELON 1D 79



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-063 - CHANTIER MEDIEVAL DE GUEDELON 1D 80



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-071

Cie ALEXIS HENON 1D

Cie ALEXIS HENON 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-071 - Cie ALEXIS HENON 1D 81



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-071 - Cie ALEXIS HENON 1D 82



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-071 - Cie ALEXIS HENON 1D 83



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-059

Cie BARBES 35 1D

Cie BARBES 35 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-059 - Cie BARBES 35 1D 84



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-059 - Cie BARBES 35 1D 85



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-059 - Cie BARBES 35 1D 86



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-058

GAVROCHE 1D

GAVROCHE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-058 - GAVROCHE 1D 87



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-058 - GAVROCHE 1D 88



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-058 - GAVROCHE 1D 89



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-057

LE NEZ EN L'AIR 1D

LE NEZ EN L'AIR 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-057 - LE NEZ EN L'AIR 1D 90



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-057 - LE NEZ EN L'AIR 1D 91



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-057 - LE NEZ EN L'AIR 1D 92



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-075

LES YEUX VERTS 1D

LES YEUX VERTS 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-075 - LES YEUX VERTS 1D 93



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-075 - LES YEUX VERTS 1D 94



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-075 - LES YEUX VERTS 1D 95



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-067

MAIRIE DE BETHONCOURT 1D

MAIRIE DE BETHONCOURT 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-067 - MAIRIE DE BETHONCOURT 1D 96



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-067 - MAIRIE DE BETHONCOURT 1D 97



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-067 - MAIRIE DE BETHONCOURT 1D 98



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-065

MAIRIE DE GUEUGNON 1D

MAIRIE DE GUEUGNON 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-065 - MAIRIE DE GUEUGNON 1D 99



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-065 - MAIRIE DE GUEUGNON 1D 100



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-065 - MAIRIE DE GUEUGNON 1D 101



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-060

MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D

MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-060 - MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D 102



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-060 - MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D 103



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-060 - MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D 104



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-060 - MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D 105



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-060 - MAISON CULTURE NEVERS AGGLO 1D 106



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-073

MAISON JACQUES COPEAU 1D

MAISON JACQUES COPEAU 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-073 - MAISON JACQUES COPEAU 1D 107



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-073 - MAISON JACQUES COPEAU 1D 108



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-073 - MAISON JACQUES COPEAU 1D 109



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-069

MEHDIA 1D

MEHDIA 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-069 - MEHDIA 1D 110



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-069 - MEHDIA 1D 111



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-069 - MEHDIA 1D 112



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-064

MUSICADES BOURGOGNE 1D

MUSICADES BOURGOGNE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-064 - MUSICADES BOURGOGNE 1D 113



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-064 - MUSICADES BOURGOGNE 1D 114



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-064 - MUSICADES BOURGOGNE 1D 115



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-056

NUITS D'ETE 1D

NUITS D'ETE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-056 - NUITS D'ETE 1D 116



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-056 - NUITS D'ETE 1D 117



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-056 - NUITS D'ETE 1D 118



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-068

PLAN 9 1D

PLAN 9 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-068 - PLAN 9 1D 119



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-068 - PLAN 9 1D 120



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-068 - PLAN 9 1D 121



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-061

REVES ANIMAL 1D

REVES ANIMAL 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-061 - REVES ANIMAL 1D 122



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-061 - REVES ANIMAL 1D 123



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-061 - REVES ANIMAL 1D 124



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-066

SOCIETE TOURISTIQUE THERMALE MOUILLERE

1D

SOCIETE TOURISTIQUE THERMALE MOUILLERE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-066 - SOCIETE TOURISTIQUE THERMALE MOUILLERE 1D 125



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-066 - SOCIETE TOURISTIQUE THERMALE MOUILLERE 1D 126



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-066 - SOCIETE TOURISTIQUE THERMALE MOUILLERE 1D 127



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-074

THEATRE DE VERDURE MONTCEAUX RAGNY 1D

THEATRE DE VERDURE MONTCEAUX RAGNY 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-074 - THEATRE DE VERDURE MONTCEAUX RAGNY 1D 128



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-074 - THEATRE DE VERDURE MONTCEAUX RAGNY 1D 129



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-074 - THEATRE DE VERDURE MONTCEAUX RAGNY 1D 130



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-062

VA BENE 1D

VA BENE 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-062 - VA BENE 1D 131



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-062 - VA BENE 1D 132



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-062 - VA BENE 1D 133



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

R27-2016-09-28-070

ZIBULUS ANIMATION 1D

ZIBULUS ANIMATION 1D

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-070 - ZIBULUS ANIMATION 1D 134



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-070 - ZIBULUS ANIMATION 1D 135



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - R27-2016-09-28-070 - ZIBULUS ANIMATION 1D 136



Préfecture de la Côte-d'Or

R27-2016-08-29-007

Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade

d'adjoint administratif de 1ère classe de l'intérieur et de

l'outre-mer

Préfecture de la Côte-d'Or - R27-2016-08-29-007 - Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade d'adjoint administratif de 1ère classe de l'intérieur
et de l'outre-mer 137



DIRECTION DES RESSOURCES
Service des ressources humaines et de la formation

ARRETE PORTANT OUVERTURE DU CONCOURS POUR L'ACCES AU GRADE
D'ADJOINT ADMINISTRATIF DE 1ère CLASSE DE L'INTERIEUR ET DE

L'OUTRE-MER

La Préfète 
de la région Bourgogne-France-Comté

Préfète de la Côte-d'Or
Chevalier de la Légion d’honneur,

Officier de l’Ordre national du mérite

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,  ensemble la loi  n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions
statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat ;

VU la loi n°2005-102 du 11 février 2005 pour l'égalité des droits et des chances, la
participation et la citoyenneté des personnes handicapées ;

VU  la  loi  n°2005-8436  du  26  juillet  2005  portant  diverses  mesures  de
transposition du droit communautaire à la fonction publique ;

VU la loi n°95-681 du 9 mai 1995 fixant les conditions d'inscription à la fonction
publique de l’État et à la fonction publique hospitalière par voie électronique ;

VU le décret n°2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et
d'accueil  des  ressortissants  des  Etats  membres  de  l'Union  Européenne  ou  d'un  autre  Etat
partie à l'accord sur l'espace économique européen, nommés dans un corps de fonctionnaires
de l'Etat ou  de ses établissements publics ;

VU le décret n°2003-20 du 6 janvier 2003 relatif à l'ouverture de certains corps et
emplois de fonctionnaires de l’État aux ressortissants des Etats membres de la Communauté
européenne ou d'un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace économique européen autres que la
France ;

VU le décret n°2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l'ouverture des procédures
de recrutement dans la fonction publique de l’État ;

         1/4

Préfecture de la Côte-d'Or - R27-2016-08-29-007 - Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade d'adjoint administratif de 1ère classe de l'intérieur
et de l'outre-mer 138



VU le décret n°2005-1228 du 29 septembre 2005 modifié relatif à l'organisation
des carrières des fonctionnaires de catégorie C ;

VU le décret n°2005-1229 du 29 septembre 2005 modifié instituant différentes
échelles de rémunération pour la catégorie C des fonctionnaires de l’État ;

VU  le  décret  n°2006-1760  du  23  décembre  2006  relatif  aux  dispositions
statutaires communes applicables aux corps des adjoints administratifs des administrations de
l’État ;

VU le décret n°2006-1780 du 23 décembre 2006 portant délégation de pouvoir en
matière  de  recrutement  et  de  gestion  de  certains  personnels  relevant  du  ministère  de
l'intérieur ;

VU l'arrêté  interministériel  du  23  mars  2007  relatif  aux  règles  générales
d'organisation et à la nature des épreuves des concours de recrutement d'adjoints administratifs
de 1ère classe des administrations de l’État ;

VU l'arrêté interministériel du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoir en
matière de recrutement et de gestion des personnels administratifs du ministère de l'intérieur,
de l'outre-mer et des collectivités territoriales ;

VU l'arrêté  du  26  janvier  2015  portant  délégation  de  pouvoir  en  matière  de
recrutement et de gestion des personnels administratifs du ministère de l'intérieur ;

VU l'arrêté du 21 décembre2015 autorisant au titre de l'année 2016 l'ouverture de
recrutements de secrétaires et d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer ;

VU l'arrêté  du  11  janvier  2016  autorisant  au  titre  des  années  2016  et  2017
l’ouverture  de  concours  et  d’examens  professionnels  pour  l’accès  aux  corps  et  grades
administratifs des catégories A, B et C relevant du ministère de l’intérieur ;

VU l'arrêté ministériel du 24 mai 2016 modifiant l'arrêté ministériel du 6 avril
2016 fixant le nombre et la répartition géographique des postes offerts au titre de l'année 2016
au recrutement d'adjoints administratifs de 1ère classe de l'intérieur et de l'outre-mer ;

SUR proposition du Secrétaire général de la préfecture de la Côte-d'Or :

2/4

Préfecture de la Côte-d'Or - R27-2016-08-29-007 - Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade d'adjoint administratif de 1ère classe de l'intérieur
et de l'outre-mer 139



A R R E T E

Article 1 : Est autorisée, au titre de l'année 2016, pour la région Bourgogne-Franche-Comté ,
l'ouverture d'un  concours  externe et  d'un concours  interne  pour  l'accès  au  grade  d'adjoint
administratif de 1ère classe de l'intérieur et de l'outre-mer pour les services déconcentrés.

Article  2 :  Les  épreuves  écrites  d'admissibilité  des  concours  externe  et  interne  d'adjoint
administratif  de  l'intérieur  et  de  l'outre-mer,  organisées  dans  la  région  Bourgogne-Franche-
Comté, auront lieu le jeudi 27 octobre 2016.

Article 3 :  Un centre d'examen unique est ouvert,  dans le département de la Côte-d'Or, pour
l'ensemble de la  région Bourgogne-Franche-Comté.

Article 4   : La demande d'admission à concourir s'effectue au choix du candidat :

a)  Soit  par voie télématique sur le site internet de la préfecture de la Côte-d'Or :  www.cote-
dor.gouv.fr à  la  rubrique   Démarches  Administratives/Toutes  les Démarches/Particuliers/
Concours et Recrutements.

La date limite de clôture des inscriptions par voie télématique est fixée au mercredi 05 octobre
2016 à 23:59 heures (heure de Paris),  terme de rigueur.  Le candidat doit  impérativement
procéder à la validation de son inscription sur le service télématique dans le délai de rigueur pour
que sa candidature soit regardée comme valable.

Les  pièces  justificatives  éventuellement  nécessaires  devront  être  adressées  au  plus  tard  le
mercredi 05 octobre 2016  par voie postale uniquement ( le cachet de la poste faisant foi) à :
Préfecture de la Côte-d'Or – Direction des ressources – Service des ressources humaines et de la
formation – concours AA1 – 53, rue de la Préfecture – 21041 DIJON CEDEX

b)  Soit par voie postale   : le dossier d'inscription doit comporter le formulaire d'inscription au
concours, dûment rempli, daté et signé, accompagné des éventuelles pièces justificatives requises
et d'une enveloppe (format standard) affranchie au tarif en vigueur pour une lettre jusqu'à 20 g
libellée aux nom et adresse du candidat.

Les candidats devront envoyer,  par voie postale uniquement, et au plus tard  le mercredi 05
octobre 2016 (le cachet de la poste faisant foi), leur dossier d'inscription complet à : Préfecture
de la Côte-d'Or – DR – Service des ressources  humaines  et  de la  formation – Recrutement
-concours  d'adjoint  administratif  de  1ère  classe  –  53,  rue  de  la  Préfecture  –  21041 DIJON
CEDEX

Tout dossier incomplet ou mal renseigné sera rejeté.

Article 5   : Le nombre de postes offerts au recrutement visé à l'article n°1 est fixé à 6 postes pour
le concours externe et 2 postes pour le concours interne. Les postes proposés seront localisés en
périmètre police et en juridictions administratives.

                                                                          3/4

Préfecture de la Côte-d'Or - R27-2016-08-29-007 - Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade d'adjoint administratif de 1ère classe de l'intérieur
et de l'outre-mer 140



Chaque structure pourra avoir recours aux listes principales et complémentaires, au sein de la
région Bourgogne-Franche-Comté selon l'ordre de classement des lauréats.

Article 6 : Les résultats des épreuves écrites d'admissibilité seront publiés à partir du jeudi 18
novembre  2016 sur  le  site  internet  de  la  préfecture  de  la  Côte-d'Or :  www.cote-dor.gouv.fr
rubriques : 

Démarches Administratives/Toutes les Démarches/Particuliers/Concours et Recrutements.

 Article 7   : Les épreuves orales d'admission auront lieu à compter du lundi 12 décembre 2016.

Article 8 : Un arrêté de composition de jury sera publié ultérieurement.

Article 9   : Le classement des candidats admis sera publié à compter du vendredi 23 décembre
2016 sur  le  site  internet  de  la  préfecture  de  la  Côte-d'Or  :  www.cote-dor.gouv.fr rubriques
 Démarches Administratives/Toutes les Démarches/Particuliers/Concours et Recrutements

   

Article 10     : Le secrétaire général de la préfecture de la Côte-d'Or est chargé de l'exécution du
présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Côte-d'Or.

Fait à DIJON , le 29 août 2016

     

La Préfète
Pour la Préfète et par délégation,

Le Secrétaire général,

Signé
Serge BIDEAU

4/4

Préfecture de la Côte-d'Or - R27-2016-08-29-007 - Arrêté portant ouverture du concours pour l'accès au grade d'adjoint administratif de 1ère classe de l'intérieur
et de l'outre-mer 141



Rectorat de l'académie de Besançon

R27-2016-09-27-026

Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016

Subdélégation financière

Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 142



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 143



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 144



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 145



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 146



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-09-27-026 - Arrété de Subdélégation financière au 27 09 2016 147



Rectorat de l'académie de Besançon

R27-2016-10-11-003

Arrêté du 11102016 fixant la date des élections des

représentants des étudiants au conseil d'administration du

CROUS de Besançon
Déroulement élections des représentants étudiants au CA du CROUS de l'académie de Besançon

Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-10-11-003 - Arrêté du 11102016 fixant la date des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Besançon 148



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-10-11-003 - Arrêté du 11102016 fixant la date des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Besançon 149



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-10-11-003 - Arrêté du 11102016 fixant la date des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Besançon 150



Rectorat de l'académie de Besançon

R27-2016-10-18-005

é de composition de la commission électorale-élections des

représentants étudiants au CA du CROUS de Besançon

Composition commission électorale

Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-10-18-005 - é de composition de la commission électorale-élections des représentants étudiants au CA du
CROUS de Besançon 151



Rectorat de l'académie de Besançon - R27-2016-10-18-005 - é de composition de la commission électorale-élections des représentants étudiants au CA du
CROUS de Besançon 152


